
Konečné pořadí GP - 200 m

I.kolo II.kolo III.kolo IV.kolo celkem F SO čas dráha umístění

1 Dračí dechHranice 00:52,57 00:53,18 00:52,80 00:53,35 03:31,90 00:55,12 4 1
2 Krutipádla 00:55,43 00:55,53 00:54,87 00:54,22 03:40,05 00:55,36 3 2
3 Spinning&Fitness Brno 00:54,67 00:55,61 00:55,47 00:55,05 03:40,80 31 16,30 00:55,56 2 3
4 Akord 00:55,59 00:55,57 00:54,63 00:55,89 03:41,68 00:55,60 1 4

5 Draci z Pryglu 00:55,23 00:55,71 00:56,07 00:56,01 03:43,02 00:56,01 5

Konečné pořadí FUN 200 m

I.kolo II.kolo III.kolo IV.kolo celkem F NE čas dráha umístění

1 7.rota 00:56,77 00:57,34 00:55,81 00:53,50 03:43,42 00:53,47 4 1
2  IP FITNESS KROMĚŘÍŽ00:55,87 00:55,66 00:55,30 00:54,95 03:41,78 00:54,87 3 2
3 Pobřežní hlídka 00:53,57 00:56,46 00:55,52 00:56,84 03:42,39 00:56,11 2 3
4 Přerovští Kapříci 00:54,11 00:56,78 00:55,54 00:57,05 03:43,48 52 13,3 00:56,59 1 4

5 Košík 00:57,06 00:56,22 00:55,80 00:56,69 03:45,77 00:55,78 4 5
6 HYBRID dragons 00:53,81 00:56,54 00:57,16 00:56,16 03:43,67 00:56,26 3 6
7 Sokol 00:57,10 00:57,30 00:53,51 00:56,14 03:44,05 00:56,82 2 7
8 Hasiči z Lobodic 00:55,33 00:57,06 00:55,94 00:57,50 03:45,83 51 13,15 00:57,14 1 8

9 U9-Uhřičice B 00:56,90 00:55,39 00:57,00 00:58,16 03:47,45 00:55,54 4 9
10 Nautilus 00:58,36 00:54,26 00:55,98 00:58,13 03:46,73 00:56,22 3 10
11 ODS 00:57,02 00:58,15 00:53,96 00:58,12 03:47,25 00:57,31 2 11
12 Dračí zdech Vitčice 00:57,25 00:56,71 00:56,68 00:58,32 03:48,96 50 13 00:57,98 1 12

13 Hraďáci 00:57,84 00:57,78 00:57,93 00:56,75 03:50,30 00:58,90 2 13
14 Maníci 00:57,95 00:57,95 00:57,00 00:58,16 03:51,06 00:59,02 4 14-15
15 Smotaná Hadice 00:57,05 00:57,82 00:59,19 00:57,35 03:51,41 49 12,45 00:59,02 1 14-15
16 Vrahovická sací jednotka00:57,74 00:57,82 00:57,29 00:57,23 03:50,08 00:59,26 3 16

17 Pod vlivem 00:58,87 00:58,55 00:58,54 00:58,37 03:54,33 48 12,3 00:59,50 4 17
18 Zlatá loď 00:57,51 00:57,58 00:59,51 00:57,52 03:52,12 00:59,74 3 18
19 ČSSD 01:02,20 00:56,74 00:57,99 00:56,44 03:53,37 00:59,86 2 19



Konečné pořadí škol 200 m

I.kolo II.kolo III.kolo IV.kolo celkem F SO čas dráha umístění

1 Mystic Dragons 00:58,63 00:57,51 00:57,35 00:56,53 03:50,02 00:56,75 3 1

2 Dezoláti GKJ 00:58,59 00:57,75 00:58,62 00:56,89 03:51,85 47 12,15 00:56,87 2 2

3 Mix Gympláků 00:58,35 00:58,03 00:57,58 00:58,37 03:52,33 00:56,92 4 3

Konečné pořadí dračic 200 m

I.kolo II.kolo III.kolo IV.kolo celkem F SO čas dráha

1 Heparinky 01:01,26 01:00,72 00:59,11 00:59,25 04:00,34 01:01,15 3 1
2 Hraďačky 01:01,82 01:01,52 01:03,79 01:02,39 04:09,52 01:01,20 4 2
3 Dračice z radnice 01:01,62 01:01,16 00:59,91 01:02,13 04:04,82 46 12,00 01:01,28 2 3



Bodování GP

200 m
I.kolo II.kolo III.kolo IV.kolo celkem F SO čas dráha body

Dračí dechHranice 00:52,57 00:53,18 00:52,80 00:53,35 03:31,90 00:55,12 4 100
Krutipádla 00:55,43 00:55,53 00:54,87 00:54,22 03:40,05 00:55,36 3 95

GP Spinning&Fitness Brno 00:54,67 00:55,61 00:55,47 00:55,05 03:40,80 31 16,30 00:55,56 2 94
Akord 00:55,59 00:55,57 00:54,63 00:55,89 03:41,68 00:55,60 1 93

Draci z Pryglu 00:55,23 00:55,71 00:56,07 00:56,01 03:43,02 00:56,01 92

7.rota 00:56,77 00:57,34 00:55,81 00:53,50 03:43,42 00:53,47 4 91
 IP FITNESS KROMĚŘÍŽ 00:55,87 00:55,66 00:55,30 00:54,95 03:41,78 00:54,87 3 90
Pobřežní hlídka 00:53,57 00:56,46 00:55,52 00:56,84 03:42,39 00:56,11 2 89
Přerovští Kapříci 00:54,11 00:56,78 00:55,54 00:57,05 03:43,48 52 13,3 00:56,59 1 88
Košík 00:57,06 00:56,22 00:55,80 00:56,69 03:45,77 00:55,78 4 87
HYBRID dragons 00:53,81 00:56,54 00:57,16 00:56,16 03:43,67 00:56,26 3 86

FUN Sokol 00:57,10 00:57,30 00:53,51 00:56,14 03:44,05 00:56,82 2 85
Školy Hasiči z Lobodic 00:55,33 00:57,06 00:55,94 00:57,50 03:45,83 51 13,15 00:57,14 1 84

Dračice U9-Uhřičice B 00:56,90 00:55,39 00:57,00 00:58,16 03:47,45 00:55,54 4 83
Nautilus 00:58,36 00:54,26 00:55,98 00:58,13 03:46,73 00:56,22 3 82
ODS 00:57,02 00:58,15 00:53,96 00:58,12 03:47,25 00:57,31 2 81
Dračí zdech Vitčice 00:57,25 00:56,71 00:56,68 00:58,32 03:48,96 50 13 00:57,98 1 80
Hraďáci 00:57,84 00:57,78 00:57,93 00:56,75 03:50,30 00:58,90 2 79
Maníci 00:57,95 00:57,95 00:57,00 00:58,16 03:51,06 00:59,02 4 78
Smotaná Hadice 00:57,05 00:57,82 00:59,19 00:57,35 03:51,41 49 12,45 00:59,02 1 77
Vrahovická sací jednotka 00:57,74 00:57,82 00:57,29 00:57,23 03:50,08 00:59,26 3 76
Pod vlivem 00:58,87 00:58,55 00:58,54 00:58,37 03:54,33 48 12,3 00:59,50 4 75
Zlatá loď 00:57,51 00:57,58 00:59,51 00:57,52 03:52,12 00:59,74 3 74
ČSSD 01:02,20 00:56,74 00:57,99 00:56,44 03:53,37 00:59,86 2 73
Mystic Dragons 00:58,63 00:57,51 00:57,35 00:56,53 03:50,02 00:56,75 3 72
Dezoláti GKJ 00:58,59 00:57,75 00:58,62 00:56,89 03:51,85 47 12,15 00:56,87 2 71
Mix Gympláků 00:58,35 00:58,03 00:57,58 00:58,37 03:52,33 00:56,92 4 70
Heparinky 01:01,26 01:00,72 00:59,11 00:59,25 04:00,34 01:01,15 3 69
Hraďačky 01:01,82 01:01,52 01:03,79 01:02,39 04:09,52 01:01,20 4 68
Dračice z radnice 01:01,62 01:01,16 00:59,91 01:02,13 04:04,82 46 12,00 01:01,28 2 67



1000 m
umístění body

Dragon Force Přerov 00:00,00 04:43,85 04:43,85 1 100
Spinning&Fitness Brno 00:30,00 05:21,08 04:51,08 2 95

GP Akord 00:45,00 05:36,42 04:51,42 3 94
Krutipádla 00:15,00 05:09,51 04:54,51 4 93
Dračí dechHranice 00:00,00 04:56,19 04:56,19 5 92
Draci z Pryglu 00:00,00 05:08,54 6 91

Sokol 00:30,00 05:25,70 04:55,70 1 90
U9-Uhřičice B 00:30,00 05:25,83 04:55,83 2 89
Pobřežní hlídka 00:45,00 05:42,60 04:57,60 3 88
7.rota 00:15,00 05:16,57 05:01,57 1 87
HYBRID dragons 00:00,00 05:01,70 05:01,70 2 86

FUN Mystic Dragons 00:50,00 05:52,25 05:02,25 1 85
Školy ODS 00:45,00 05:49,17 05:04,17 2 84

Dračice Košík 00:00,00 05:04,36 05:04,36 3 83
Přerovští Kapříci 00:30,00 05:36,06 05:06,06 4 82
Nautilus 00:15,00 05:25,98 05:10,98 5 81
Mix Gympláků 00:00,00 05:13,13 05:13,13 6 80
ČSSD 00:15,00 05:30,55 05:15,55 7 79
Dračí zdech Vitčice 00:00,00 05:17,13 05:17,13 8 78
Dezoláti GKJ 00:22,00 05:40,65 05:18,65 9 77
Heparinky 00:30,00 05:52,58 05:22,58 10 76
Maníci 00:30,00 05:53,01 05:23,01 11 75
Smotaná Hadice 00:00,00 05:25,30 05:25,30 12 74
Zlatá loď 00:45,00 06:15,37 05:30,37 13 73
Vrahovická sací jednotka 00:45,00 06:17,52 05:32,52 14 72
Dračice z radnice 00:15,00 05:49,30 05:34,30 15 71
Hraďáci 00:15,00 05:54,09 05:39,09 16 70
Pod Vlivem 00:30,00 06:11,66 05:41,66 17 69
Hostýnští draci 00:00,00 05:45,61 05:45,61 18 68




